



Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie

Telefon centrali: /94/ 342 78 31
Sekretariat: /94/ 342 56 93
Fax: /94/ 342 43 28

<http://www.zzdw.koszalin.pl>
e-mail: zzdw@zzdw.koszalin.pl

Nr konta: Bank PKO Bank Polski S.A. I/o Koszalin 52 1020 2791 0000 7402 0093 1246

Dane do faktur: Nabywca:
Województwo Zachodniopomorskie
ul. Korsarzy 34, 70-540 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON: 811683876

Płatnik/adres do korespondencji:
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW-6.381.54.1.2020.8.7

Koszalin, dnia 31.03.2020 r.

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Dostawę samochodu”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści auto o mocy 145 KM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać min. 150 KM

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga aby klimatyzacja w aucie była z nagrzewnicą oraz nadmuchem na 2 i 3 rząd siedzeń?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby klimatyzacja w aucie była z nagrzewnicą oraz nadmuchem na 2 i 3 rząd siedzeń.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga aby tylne drzwi były skrzydłowe czy w formie klapy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie formy tylnych drzwi, tj. skrzydłowe lub w formie klapy.

Pytanie nr 4:

Jaki roczny przebieg przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Z uwagi na nieznany czas trwania obecnej sytuacji związanej epidemią Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć rocznego przebiegu samochodu będącego przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o pojemności 1968cm³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem 1968cm³. Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu, zatem pkt. 1 przyjmuje brzmienie: "Pojemność min. 1986 cm³".

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z nawigacją wbudowaną w deskę rozdzielczą zainstalowaną przez Autoryzowany Serwis Producenta pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać fabrycznie wbudowaną nawigację.

Pytanie nr 7:

Czy dopuszczają Państwo kolumnę kierowniczą regulowaną w jednej płaszczyźnie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kolumny kierowniczej regulowanej w jednej płaszczyźnie.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszczają Państwo dywaniki jedynie w pierwszym rzędzie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dywaniki jedynie w pierwszym rzędzie.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu, zatem pkt. 28 przyjmuje brzmienie:

„Wymagany komplet fabrycznych dywaników gumowych w pierwszym rzędzie samochodu”.

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 9:

Czy dopuszczają Państwo 60 miesięczną gwarancję antyperforacyjną?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać gwarancję na perforację blach min. 72 miesiące.

Pytanie nr 10:

Czy zamawiający dopuści pojazd wyposażony w akcesoryjną nawigację satelitarną ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać fabrycznie wbudowaną nawigację.

Pytanie nr 11:

Czy zamawiający dopuści pojazd w kolorze brązowym metalizowanym ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd w każdym kolorze wykluczając kolor biały oraz jego odcienie.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu pkt.12 przyjmuje brzmienie: ”

Wymagany kolor: dopuszcza się każdy oprócz bieli i jego odcieni”

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię automatyczną ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd ze skrzynią automatyczną.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu pkt.17 przyjmuje brzmienie: ”Skrzynia biegów manualna 5 lub 6 biegowa dopuszcza się również skrzynię automatyczną”

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o mocy 107 KW ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać silnik o mocy min. 150 KM.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z Systemem dynamicznej kontroli toru jazdy ESC dostosowujący się do obciążenia, Extended Grip, wspomaganie ruszania pod górę, systemem zapobiegającym „myszkowaniu” przyczepy, adaptacyjnym systemem kontroli obciążenia, bez systemu kontroli trakcji ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza system równoważny do systemu kontroli trakcji.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza nawigację nefabryczną tzn. nie zamontowaną w cyklu produkcyjnym pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać fabrycznie wbudowaną nawigację.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z roku produkcji 2019?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien być fabrycznie nowy- rok produkcji 2020.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód ze skrzynią automatyczną.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu, zatem pkt 17 przyjmuje brzmienie: "Skrzynia biegów manualna 5 lub 6 biegowa dopuszcza się również skrzynię automatyczną" Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuszcza samochód z funkcją wyświetlania na ekranie nawigacji z telefonu użytkownika zamiast nawigacji fabrycznej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać fabrycznie wbudowaną nawigację.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zamówienia do 30 listopada 2020 roku?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu zamówienia do dnia 30 listopada 2020 r.

Pytanie nr 20 :

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1968 cm³?

odpowiedź: Zamawiający dopuszcza samochód z silnikiem 1968cm³.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu pkt. 1 przyjmuje brzmienie:

"Pojemność min. 1986 cm³". Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 140 KM ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać silnik o mocy min. 150 KM

Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze ciemnozielonym lub granatowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojazd w każdym kolorze wykluczając kolor biały oraz jego odcienie.

Zamawiający zmienia OPZ dane techniczne samochodu pkt.12 przyjmuje brzmienie:

„Wymagany kolor: dopuszcza się każdy oprócz bieli i jego odcieni”

Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr 3 rozdziału B SIWZ przyjmując brzmienie jak w załączeniu.

Pytanie nr 23:

Czy dopuszczają Państwo auto o mocy 145 KM, zachowujące parametr minimalnej pojemności silnika podany w zamówieniu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje stanowisko zawarte w OPZ, samochód objęty niniejszym zamówieniem powinien posiadać silnik o mocy min. 150 KM

Pytanie nr 24:

Czy z uwagi na pandemię koronawirusa dopuszczają Państwo przedłużenie czasu realizacji zamówienia do 30?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia czasu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 25:

Czy dopuszczają państwo złożenie oferty drogą elektroniczną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty drogą elektroniczną w tym postępowaniu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawców. Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Utrzymania
mgr inż. Waldemar Wejnerowski

W załączeniu:

- zmieniony załącznik nr 3 WYKAZ PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.